



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

T&W Holding A/S

Nymøllevej 6, 3540 Lyngø

CVR-nr. 26 20 46 74

Årsrapport

1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2016.

Lars Nørgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	T&W Holding A/S Nymøllevej 6 3540 Lyngø
	CVR-nr.: 26 20 46 74
	Stiftet: 15. august 2001
	Hjemsted: Allerød
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 15. regnskabsår
Bestyrelse	Søren Erik Westermann, Formand Julian Tøpholm Richard Tøpholm Anders Steen Westermann Jan Tøpholm
Direktion	Lars Nørgaard Anders Steen Westermann
Revision	Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Dattervirksomheder	T&W Infrastructure ApS, Allerød IRW3 ApS, Allerød
Associeret virksomhed	Din Hørespecialist ApS, Hørsholm



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet foretager investeringer i børsnoterede aktier og obligationer samt udlån til nærtstående parter. Selskabet ejer tillige kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder samt andre værdipapirer og kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6,1 mio. kr. mod -1,1 mio. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 46,3 mio. kr. mod 114,3 mio. kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttotab	-6.100.444	-1.110
1 Personaleomkostninger	-8.289.033	-5.048
Driftsresultat	-14.389.477	-6.158
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.916.959	-1.639
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-32
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	156.126	19.607
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	426.103	955
Andre finansielle indtægter	173.722.197	180.728
2 Andre finansielle omkostninger	-117.170.918	-47.675
Resultat før skat	44.660.990	145.786
3 Skat af årets resultat	1.600.000	-31.448
Årets resultat	46.260.990	114.338
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.953.836	0
Overføres til overført resultat	44.307.154	114.338
Disponeret i alt	46.260.990	114.338



Balance 30. april

Aktiver

Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	107.323.297	100.000
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	1	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	148.469.979	129.565
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>255.793.277</u>	<u>229.565</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>255.793.277</u>	<u>229.565</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	184
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	24.776.103	9.788
Udsudte skatteaktiver	1.600.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	5.530.526	0
Andre tilgodehavender	2.829.278.477	2.189.593
Tilgodehavender i alt	<u>2.861.185.106</u>	<u>2.199.565</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.846.555.899	1.560.242
Værdipapirer i alt	<u>1.846.555.899</u>	<u>1.560.242</u>
Likvide beholdninger	<u>145.049.190</u>	<u>359.638</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.852.790.195</u>	<u>4.119.445</u>
Aktiver i alt	<u>5.108.583.472</u>	<u>4.349.010</u>



Balance 30. april

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
6 Aktiekapital	20.000.000	20.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.953.836	0
8 Overført resultat	3.639.283.140	3.594.976
Egenkapital i alt	3.661.236.976	3.614.976
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	5.700.000	4.600
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.700.000	4.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser	820.276	391
Gæld til tilknyttede virksomheder	83.931.173	75.000
Gæld til nærtstående parter	1.354.159.468	627.271
Selskabsskat	0	26.627
Anden gæld	2.735.579	145
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.441.646.496	729.434
Gældsforpligtelser i alt	1.447.346.496	734.034
Passiver i alt	5.108.583.472	4.349.010
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		



Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.695.770	5.006
Pensioner	548.176	41
Andre omkostninger til social sikring	14.480	1
Personaleomkostninger i øvrigt	30.607	0
	8.289.033	5.048
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	1
2. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	218.495	0
Andre renteomkostninger	116.952.423	47.675
	117.170.918	47.675
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	31.483
Årets regulering af udskudt skat	-1.600.000	0
Regulering af tidligere års skat	0	-35
	-1.600.000	31.448



Noter

	30/4 2016 kr.	30/4 2015 t.kr.
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2015	100.000.000	0
Tilgang i årets løb	5.369.461	100.000
Kostpris 30. april 2016	105.369.461	100.000
Opskrivninger 1. maj 2015	-1.639.490	0
Årets resultat	1.953.836	-1.639
Årets tilbageførsler på afgang	1.639.490	0
Opskrivninger 30. april 2016	1.953.836	-1.639
Modregnet i tilgodehavender	0	1.639
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	1.639
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016	107.323.297	100.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos T&W Holding A/S kr.
T&W Infrastructure ApS, Allerød	100 %	101.786.214	1.786.214	101.786.214
IRW3 ApS, Allerød	100 %	5.537.083	-2.293.712	5.537.083
		107.323.297	-507.498	107.323.297



Noter

	30/4 2016 kr.	30/4 2015 t.kr.
5. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2015	32.000	0
Tilgang i årets løb	0	32
Kostpris 30. april 2016	32.000	32
Nedskrivninger 1. maj 2015	-31.999	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-32
Nedskrivninger 30. april 2016	-31.999	-32
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016	1	0

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos T&W Holding A/S kr.
Din Hørespecialist ApS, Hørsholm	40 %	-25.717.960	-9.017.614	1

6. Aktiekapital

Aktiekapital 1. maj 2015	20.000.000	20.000
	20.000.000	20.000

Aktiekapitalen er fordelt på aktier á kr. 100 eller multipla heraf.

Kapitalen er opdelt i 100.000 kr. A-aktier, 19 mio kr. B-aktier og 900.000 kr. C-aktier.

7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Resultatandel	1.953.836	0
	1.953.836	0



Noter

	30/4 2016 kr.	30/4 2015 t.kr.
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2015	3.594.975.986	3.480.638
Årets overførte resultat	<u>44.307.154</u>	<u>114.338</u>
	<u>3.639.283.140</u>	<u>3.594.976</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for uudnyttet kredit i pengeinstitut, har selskabet givet pant i likvide beholdninger og andre værdipapirer og kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2016 udgør t.kr. 402.657.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter, og leasingforpligtelsen udgør på balancetidspunktet t.kr. 701.

Selskabet har forpligtet sig til at foretage indskud i kapitalfonde på i alt t.kr. 319.131. På balancetidspunktet udestår resterende forpligtelser på t.kr. 73.542.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


